



PLA Holding ApS

Elmevænget 21
6640 Lunderskov
CVR-nr. 39050471

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Jens Peter Rønn Laugesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLA Holding ApS
Elmevænget 21
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 39050471
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Peter Rønn Laugesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet, at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 139 t.kr. mod et overskud sidste år på 138 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Sidste år var selskabets første regnskabsår og det løb fra 31.10.2017 til 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(22.545)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		175.000	200.000
Andre finansielle omkostninger		(31.030)	(39.912)
Årets resultat		138.970	137.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	130.000
Overført resultat		83.670	7.543
Resultatdisponering		138.970	137.543

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.724.570	1.724.570
Finansielle aktiver	1	1.724.570	1.724.570
Anlægsaktiver		1.724.570	1.724.570
Likvide beholdninger		64.330	12.930
Omsætningsaktiver		64.330	12.930
Aktiver		1.788.900	1.737.500

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		96.258	12.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	130.000
Egenkapital		201.558	192.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.400	0
Anden gæld	2	1.575.942	1.544.912
Kortfristede gældsforpligtelser		1.587.342	1.544.912
Gældsforpligtelser		1.587.342	1.544.912
Passiver		1.788.900	1.737.500
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.588	130.000	192.588
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	83.670	55.300	138.970
Egenkapital ultimo	50.000	96.258	55.300	201.558

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.724.570
Kostpris ultimo	1.724.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.724.570

2 Anden gæld

	2019 kr.	2017/18 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.575.942	1.544.912
	1.575.942	1.544.912

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
